Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2017

              г. Назарово

            № 1162- п
О подготовке проекта о внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки города Назарово
           Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, решениями Назаровского городского Совета депутатов от 24.06.2005  № В-330 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», от  01.06.2011 № 47-457 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Назарово», от 25.12.2008  №25-247 «Об утверждении Генерального плана г. Назарово», от 27.12.2013  №18-142   «Об утверждении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово» (с изменениями от 03.12.2014 № 25-187, от 24.08.2016 № 39-382), распоряжением администрации города от 11.08.2017 № 247-р «Об утверждении Порядка проведения работ по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки города Назарово», в соответствии с поступившим предложением о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки города Назарово, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города от 15.08.2017 года,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Назарово подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки города Назарово.
3. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки города Назарово направляются в комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города  Назарово по адресу: 662200, г. Назарово, ул. К. Маркса, 19/1, каб. 108, 111.
4. Отделу градостроительства администрации города (Ищенко) обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки г. Назарово в срок до 31.12.2017 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.
Руководитель
администрации города                                                                  В.Ф. Палкин